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Kære beboer på Korsevænget, Uffesvej, Hagbardsvej, Signesvej og 

Vestervej 

1000-tak for godt humør og samarbejde i forbindelse med fjernvarmearbejdet. Vi håber, at I bliver 

glade for det.  

Nu er det tid til at få asfalt på vejene 

 Derfor vil vi for sidste gang nu bede om jeres hjælp og forståelse.  

Fra d. 13-09-23 til d. 15-09-23 Vil asfaltarbejdet foregå i området. Starter kl. 

07:00 om morgenen. Her SKAL de pågældende biler som skal bruges den dag være 

ude af området.  Se etape inddeling på bagsiden 

 

Vi beder dig at finde en alternativ parkering til din bil/biler, helt ude af området eller 

beholde bilerne i indkørslen når der bliver lagt asfalt på veje ud for dig. Da det ikke 

vil være muligt at benytte vejene i perioden. Der vil blive rettet af til asfalt 8 cm. I 

dagene op til asfaltudlægningen, så vær opmærksom på at få bilerne ud inden da.    

Det vil være MUNCK Asfalt som står for asfaltarbejderne og etapeinddelingen af hvor og hvornår 

arbejdet udføres er angivet på bagsiden.  

Samtidig skal alle vejarealer være ryddede og der må under ingen omstændigheder 

være biler eller andre ting på vejene som gør at MUNCK ikke kan udlægge asfalt. 

Som minimum skal MUNCK have hele vejarealet inkl. Fortov. 

Såfremt, at vejene ikke er ryddet, vil den ansvarlige for evt. ventetid for asfaltsjakket 

blive stillet økonomisk ansvarlig for de omkostninger som dette måtte medføre. 

(Det er meget dyrt, så sørg for at få stillet bilen mv. ud af området i 

tide!) 

Til information så kan ny-udlagt asfalt godt smitte lidt af, og hvis man derfor køre på det for tidligt, 

kan man risikere at tage bitumen med op i sin indkørsel. Dette vil medføre sorte aflejringer på 

belægningen som kan være svært at få af. Giv derfor asfalten tid til at køle af og hærde så dette 

undgås. Regn med 1 dag. 

Evt. spørgsmål rettes i første omgang til de tilstedeværende arbejdere i området.  

I særlige tilfælde kan Gorm Hansens byggeledelse kontaktes pr. mail:  

Frederik Holmberg, Gorm-Hansen A/S - ffh@gorm-hansen.dk 

 

Vi takker for jeres forståelse og ser frem imod en god afslutning af Fjernvarmearbejdet i området. 
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Etape 1 Uge 37 – Alle markerede områder – Afretning til asfalt 

Etape 2 BLÅ D.13-09 – Cykelstien på Vestervej, Uffesvej & Hagbardsvej 

Etape 3 RØD D. 14-09 – Sidevejen ned mod børnehaven, samt Signesvej 

Etape 4 GRØN D. 15-09 – Korsevænget t.o.m. forbi Signesvej 

 

Med venlig hilsen Gorm-Hansen A/S 

 


